1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN PLEI KẦN

        Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Plei Kần, ngày      tháng      năm  2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Đội tuyên truyền viên pháp luật thị trấn Plei Kần

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PLEI KẦN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số Điều của của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

 Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

 Theo đề nghị của công chức Tư pháp – Hộ tịch và Văn phòng- thống kê thị

trấn Plei Kần.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Đội tuyên truyền viên pháp luật thị trấn Plei Kần gồm các

ông (bà) có tên sau: (có danh sách trích ngang kèm theo).

Điều 2. Quyền và nghĩa vụ của tuyên truyền viên pháp luật thị trấn được

Quy định tại Điều 37 Luật phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012 và quy định tại

các văn bản khác có liên quan.

Điều 3. Giao công chức Tư pháp công bố danh sách Đội tuyên truyền viên

pháp luật thị trấn theo đúng quy định tại điểm b khoản 2 Điều 8 Thông tư số

10/2016/TT-BTP, ngày 22/7/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

Điều 4. Văn phòng thống kê thị trấn, Công chức Tư pháp – hộ tịch và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 129/QĐ-

UBND, ngày 05/10/2020 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị trấn về công nhân Đội

tuyên truyền viên pháp luật thị trấn./.

Nơi nhận:
-  Như Điều 4;

- Phòng Tư pháp huyện (b/c);

- TT Đảng ủy thị trấn;

- TT HĐND thị trấn;

-  Chủ tịch, các PCT UBND thị trấn;

-  Lưu: VT, TPHT

      TM. ỦY NHÂN DÂN DÂN

       CHỦ TỊCH

                           Trần Sỹ Hải

 2

 ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN PLEI KẦN                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐỘI TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT THỊ TRẤN

(Quyết định số:     /QĐ-UBND, ngày     tháng     năm 2024

 của Chủ tịch UBND thị trấn Plei Kần)

Số TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú
1 Mai Văn Minh Phó Chủ tịch UBND  Đội trưởng

2 Y Duyên Tư pháp-hộ tịch Đội phó

3 Nguyễn Thị Lan Tư pháp-hộ tịch Thành Viên

4 A Thang Văn hóa – thông tin Thành Viên

5 Nguyễn Hoàng Quốc Hưng Văn hóa-xã hội Thành Viên

6 Võ Thị Lê Thu Văn phòng-Thống kê Thành Viên

7 Bế Thị Ngọc Ánh Văn phòng-Thống kê Thành Viên

8 Trương Quốc Kiên Địa chính – Xây dưng Thành Viên

9 Nguyễn Thanh Vang Cán bộ Tổ đô thị Thành Viên

10 Đặng Văn Nhâm Trưởng CA thị trấn Thành Viên

11 Lưu Anh Quyết Chỉ huy trưởng

BCHQS

Thành Viên

12 Mời bà: Đỗ Thị Như Ý Chủ tịch Hội LHPN thị

trấn

Thành Viên

13 Mời bà: Nguyễn Thị Hà Chủ tịch Hội Nông dân

thị trấn

Thành Viên

14 Mời bà: Nguyễn Thị Huệ Bí thư đoàn TN

thị trấn

Thành Viên

15 Mời bà: Nguyễn Thụy Lệ

Huyền

Chủ tịch UBMTTQVN

thị trấn

Thành Viên

16 Vũ Thị Hồng Phó Trạm trưởng

Trạm y tế thị trấn

Thành Viên

17 Mời Ông: Đoàn Văn Nhâm Chủ tịch Hội CCB

thị trấn

Thành Viên

18 Các thôn-TDP (khi thực

hiện ở thôn-Tổ)

Thôn trưởng, Tổ trưởng Thành Viên

19 Mời đại diện: Báo cáo viên

pháp luật huyện Ngọc Hồi

(nếu có)

Báo cáo viên Pháp luật

huyện

Thành Viên

		2024-05-06T07:53:58+0700

		2024-05-06T08:11:38+0700

		2024-05-06T08:11:38+0700

		2024-05-06T08:11:38+0700

		2024-05-06T08:11:38+0700